П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГМАССКОЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  03.06.2019                                   п.Игмас                                          № 29

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения
Игмасское

             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения Игмасское

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Игмасское (прилагается).
2. Определить уполномоченным органом по согласованию создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов администрацию сельского поселения Игмасское.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Игмасское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Игмасское                                                           И.В. Данилова

Приложение
 к постановлению администрации
сельского поселения Игмасское
 от 03.06.2019 года № 29

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА ТЕРРИТОРИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГМАССКОЕ

	№ п.п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

	1
	п.Игмас:

	1.1
	ул.Набережная за д.34.
	- Открытая площадка с твердым покрытием и ограждением;
- Площадь – 35 кв.м.
- количество контейнеров - 1
- объем -  20 куб.м.

	Администрация сельское поселение Игмасское
ОГРН
3515003449
	Жилые дома